
Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit
13:00 Uhr Walserland 18:05 Uhr Parkplatz Oberdamüls
13:12 Uhr Parkplatz Oberdamüls 18:08 Uhr
13:17 Uhr Kirchdorf 18:10 Uhr Sport Madlener
13:18 Uhr Sport Madlener 18:12 Uhr Hotel Alpenblume
13:25 Uhr Festzelt 18:15 Uhr Amann's Hüsle
14:30 Uhr Festzelt Abfahrt 18:18 Uhr Festzelt Ankunft
14:40 Uhr Kirchdorf 18:20 Uhr Festzelt Abfahrt
14:43 Uhr Parkplatz Oberdamüls 18:22 Uhr Amann's Hüsle
14:50 Uhr Gasthaus Zimba 18:25 Uhr Hotel Alpenblume
15:00 Uhr Gasthaus Jägerstüble 18:33 Uhr Sport Madlener
15:05 Uhr Parkplatz Oberdamüls 18:35 Uhr Festzelt Ankunft
15:08 Uhr Kirchdorf 19:15 Uhr Festzelt Abfahrt
15:20 Uhr Walserland 19:17 Uhr Amann's Hüsle
15:33 Uhr Sport Madlener 19:20 Uhr Hotel Alpenblume
15:35 Uhr Hotel Alpenblume 19:30 Uhr
15:40 Uhr Amann's Hüsle 19:42 Uhr
15:42 Uhr Festzelt Ankunft 19:45 Uhr Parkplatz Oberdamüls
16:00 Uhr Festzelt Abfahrt 19:48 Uhr Gasthaus Zimba
16:02 Uhr Amann's Hüsle 19:50 Uhr Gasthaus Jägerstüble
16:05 Uhr Hotel Alpenblume 19:55 Uhr Parkplatz Oberdamüls
16:07 Uhr Sport Madlener 19:58 Uhr
16:20 Uhr Walserland 20:00 Uhr Sport Madlener
16:30 Uhr Sport Madlener 20:02 Uhr Hotel Alpenblume
16:32 Uhr Kirchdorf 20:05 Uhr Amann's Hüsle
16:35 Uhr Parkplatz Oberdamüls 20:07 Uhr Festzelt Ankunft 
16:40 Uhr Gasthaus Zimba 20:15 Uhr Festzelt Abfahrt
16:45 Uhr Gasthaus Jägerstüble 20:17 Uhr Amann's Hüsle
16:55 Uhr Parkplatz Oberdamüls 20:20 Uhr Hotel Alpenblume
16:58 Uhr Kirchdorf 20:30 Uhr
17:00 Uhr Sport Madlener 20:42 Uhr
17:02 Uhr Hotel Alpenblume 20:45 Uhr Parkplatz Oberdamüls
17:05 Uhr Amann's Hüsle 20:48 Uhr 
17:07 Uhr Festzelt Ankunft 20:50 Uhr Sport Madlener
17:15 Uhr Festzelt Abfahrt 20:52 Uhr Hotel Alpenblume
17:17 Uhr Amann's Hüsle 20:55 Uhr Amann's Hüsle
17:20 Uhr Hotel Alpenblume 21:00 Uhr Festzelt Ankunft 
17:22 Uhr Sport Madlener
17:35 Uhr Walserland
17:45 Uhr Sport Madlener
17:47 Uhr Kirchdorf
17:50 Uhr Parkplatz Oberdamüls
17:55 Uhr Gasthaus Zimba
18:00 Uhr Gasthaus Jägerstüble

Kirchdorf

SHUTTLEBUS BERGFÄSCHT 

Walserland

Kirchdorf

Walserland
Kirchdorf

Kirchdorf

Samstag 05. August 2023
Haltestelle

Kirchdorf


